АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

?J . t?*r. * 1 2 3
рп. Охотск

Гоб утверждении схемы И
расположения земельного
участка, образованного
путем перераспределения

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ "О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации", Уставом Охотского
муниципального округа Хабаровского края, административным регламентом
по предоставлению муниципальной услуги "Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории", утвержденным постановлением администрации
Охотского муниципального района Хабаровского края от 20 июля 2017 N
290, администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения границ земельного
участка из категории земель "земли населенных пунктов" на кадастровом
плане территории с условным номером 27:11:0010101:1577:ЗУ 1, образуемого
из земельного участка с кадастровым номером 27:11:0010101:1577 с
сохранением исходного в измененных границах, площадью 480 кв. м,
находящегося в муниципальной собственности.

Образуемому земельному участку присвоить адрес: Хабаровский край
муниципальный округ Охотский, поселок Охотск, улица Гагарина, участок
33.

Вид разрешенного использования -  обеспечение занятий спортом в
помещениях, территориальная зона -  общественно-деловая зона (код зоны
ОД-1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов

001465

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации Охотского
муниципального округа Хабаровского края
от ыЬЗ-Ж б'х»

Схема расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 27:11:0010101:1577:ЗУ 1

Площадь земельного участка 480 м 2

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м
МСК-27

X Y
н 1 1666367,19 5328180,74
н2 1666367,19 5328194,03
нЗ 1666330,67 5328194,49
н4 1666330,38 5328181,62
н 1 1666367,19 5328180,74

27:11:0010101

,27:11:0000000:212

Масштаб 1:700 * * •

Условные обозначения:

27:11:0010101:1577:ЗУ 1 - Обозначение образуемого земельного участка
--------—  - Часть границы, местоположение которой определено при выполнении кадастровых работ

•  н I - Характерная точка границы земельного участка местоположение которой определено при кадастровых работах
27:11:0010101 - Номер кадастрового квартала

________  - Часть границы, сведения ЕГРН, о которой позволяют однозначно определить ее положение на местности
и ■ - Граница кадастрового квартала